PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA GERAL DE GOVERNO

PORTARIA Nº 041/SGG/2019                                       Porto Velho-RO, 22 de Abril de
2019.

O SECRETÁRIO GERAL DE GOVERNO, usando das atribuições legais
que lhe é conferida, no artigo 7º inciso III do decreto 15.025 de janeiro de 2018.

R E S O L V E:

Art.  1º  –  DESIGNAR,  MARILZA  DE  PAIVA  ROCHA,  Cadastro  n°

307042,  ANTÔNIO  FRANCISCO  FILHO,  Cadastro  nº  480  e FRANCISCO  DAS

CHAGAS  MOTA  MEDEIROS,  Cadastro  nº  285446,  lotados  na  Secretaria  Geral  de

Governo – SGG; para compor a Comissão de Fiscalização do Contratos nº. 107/PGM/2014,

referente a prestação de serviço de Publicidade Institucional e de Utilidade Pública – Processo

nº  02.00135-000/2012,  contrato  nº.  059/PGM/2018,  referente  a  prestação  de  serviços  de

Publicidade  de  Atos  Oficiais  em  Jornal  de  Grande  Circulação  –  Processo  nº  02.00008-

000/2018  e  contrato  nº.  099/PGM/2017,  referente  a  prestação  de  serviços  de  Clippagens

Eletrônica – Processo nº. 02.00118-000/2016, a partir do dia 01 de Abril de 2019.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação;

Art. 3º – Revoga-se as disposições em contrário, em especial as Portarias nº:

· 090/GP/2017, de 09 de Agosto de 2017;

· 160/SGG/2017, de 12 de Dezembro de 2017;

· 094/SGG/2018, de 10 de Agosto de 2018.

BASÍLIO LEANDRO PEREIRA DE OLIVEIRA
Secretário-Geral de Governo